競争参加資格審査申請書変更届　記載例

    2021年　  月　　 日

　　首都高速道路株式会社    御中

業 者 コ ー ド 0000002840

受　付　番　号 0000010001

住　　　　所

商号又は名称 首都高速道路㈱

 代表者氏名 首都　高太郎

　下記のとおり変更があったので届出をします。

　１　変更内容

　　　ｼｭﾄｺｳｿｸﾄﾞｳﾛ  　 ｼｭﾄｺｳｿｸﾄﾞｳﾛ

　2021年　4月　1日

〒１００－００００

　 　　東京都千代田区霞が関○－○

　２　変更事項に係る添付書類

　　　　　登記事項証明書の写し

　記載要領

　　　１　登録されている資格の種類を、表題の（建設工事、測量等）に○印を付すこと。

　　　２　本様式に収まらない場合は、様式２を使用すること。その場合は、その旨を以下に注記すること。

商　　　号  　㈱首都高速道路  　首都高速道路㈱

（契約中の工事）　神奈川局　：　○○○工事

　　東京都新宿区西新宿○－○

〒１６０－００００住　　　所

競争参加資格審査申請書変更届　（建設工事、測量等）

記

変　更　事　項 変　　　　　更　　　　　前 変　　　　　更　　　　　後 変　更　年　月　日

〒100-8930
東京都千代田区霞が関１－４－１

変更届を提出する日付を入力してください。

認定を受けている資格を○で囲んでください。
なお、変更届は登録区分（建設工事・測量等）ごとに

提出してください。添付資料も、それぞれ添付してください。

「有資格業者名簿※」に記載されている
・業者コード

・受付番号
を入力してください。

※名簿は首都高HPよりご確認ください。
（URL：https://www.shutoko.co.jp/business/qualify/）

住所は本社所在地を入力してください。

商号変更を提出する場合は、

フリガナを振ってください。

添付する書類名を入力してください。

住所変更を提出する場合は、
郵便番号も忘れずに入力してください。

契約中の案件がある場合は、
発注担当部署名と件名を入力してください。

押印は不要です。

行政書士が作成した場合は、

余白に行政書士の氏名、住所、

電話番号を入力してください。